

ÅRSREDOVISNING

för

Solcellsbolaget Sweden AB

Org.nr. 559239-5502

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Wallén, Verkställande direktör

2024-03-08

Styrelsen för Solcellsbolaget Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Västerås och bedriver utveckling, kommersialisering och installation av förnybar energi samt tillhandahåller privat- företagsrådgivning inom dessa områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett förbrukat eget kapital under året som har återställts samt har gjort en nyemission. Kontrollbalansräkning har upprättats genom extrastämma 2023-05-31. Denna årsredovisning utger Kontrollbalansräkning 2 vilket visar att det egna kapitalet är återställt per 2023-12-31.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 111	2 426	456	
Resultat efter finansiella poster	23	63	112	
Balansomslutning	3 628	3 314		
Soliditet (%)	19,20	5,92	57,70	

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av högre kundflöde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	0	91	10	151
Återbetalning av aktieägartillskott	0	0	-75	0	-75
Balanseras i ny räkning	0	0	10	-10	0
Nyemission	7	555	0	0	563
Årets resultat		0	0	13	13
Belopp vid årets utgång	57	555	26	13	651

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	555
Balanserat resultat	26
Årets resultat	13
Summa	594

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	594
Summa	594

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 111 259	2 426 285
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-258 604	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 852 655	2 426 285
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 465 354	-1 484 380
Övriga externa kostnader		-1 018 754	-377 824
Personalkostnader	2	-2 130 995	-455 739
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 052	-4 120
Övriga rörelsekostnader	3	-15	0
Summa rörelsekostnader		-7 631 171	-2 322 063
Rörelseresultat		221 484	104 221
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 166	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 227	-41 608
Summa finansiella poster		-198 062	-41 593
Resultat efter finansiella poster		23 422	62 628
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-15 700
Förändring av överavskrivningar		0	-27 213
Summa bokslutsdispositioner		0	-42 913
Resultat före skatt		23 422	19 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 384	-9 772
Årets resultat		13 038	9 944

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	84 270	100 322
Summa materiella anläggningstillgångar		84 270	100 322
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		18 125	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 125	0
Summa anläggningstillgångar		102 395	100 322
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		549 921	808 525
Summa varulager m.m.		549 921	808 525
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 781 203	145 388
Övriga fordringar		54 396	656 585
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 000 674	1 472 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 785	130 377
Summa kortfristiga fordringar		2 847 058	2 405 320
Kassa och bank			
Kassa och bank		128 587	0
Summa kassa och bank		128 587	0
Summa omsättningstillgångar		3 525 566	3 213 845
Summa tillgångar		3 627 962	3 314 167

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		57 031	50 000
Summa bundet eget kapital		57 031	50 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		555 470	0
Balanserat resultat		25 888	90 943
Årets resultat		13 038	9 944
Summa fritt eget kapital		594 395	100 887
Summa eget kapital		651 427	150 887
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		29 700	29 700
Ackumulerade överavskrivningar		27 213	27 213
Summa obeskattade reserver		56 913	56 913
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	238 666
Övriga skulder till kreditinstitut		1 722 221	1 611 108
Summa långfristiga skulder		1 722 221	1 849 774
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	361 114
Leverantörsskulder		346 582	801 626
Skatteskulder		20 156	18 574
Övriga skulder		640 621	47 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 042	27 500
Summa kortfristiga skulder		1 197 401	1 256 593
Summa eget kapital och skulder		3 627 962	3 314 167

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	7	4

3 Övriga rörelsekostnader

Noter till balansräkning

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 442	0
Inköp	0	104 442
Utgående anskaffningsvärden	104 442	104 442
Ingående avskrivningar	-4 120	0
Årets avskrivningar	-16 052	-4 120
Utgående avskrivningar	-20 172	-4 120
Redovisat värde	84 270	100 322

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västerås

Patrick Wallén

Patrick Wallén

2024-01-26

Verkställande direktör

Märtha Louise Blom

Märtha Louise Blom

2024-01-26

Styrelseledamot

Hampus Roland Kevin Blomberg

Hampus Roland Kevin Blomberg

2024-01-26

Styrelseledamot